01.06.2020 Г. №149-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРЕАМБУЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 13.03.2020 Г. №80-Р «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» от 10.03.2020г.
№78-Р «О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ В МУНИЦИПАЛЬНОМ КАЗЕННОМ ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ КУТУЛИКСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1»»
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования «Аларский район» от 29.05.2020г. №147-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 06.02.2020г. №33-р «Об утверждении Положения о Секторе внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования «Аларский район»»:

1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 13.03.2020 г. №80-р «О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Аларский район» от 10.03.2020г. №78-р «О проведении проверки в сфере закупок товаров, работ, услуг в муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении Кутуликский детский сад №1»» внести следующее изменение:
1.1. В преамбуле слова «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий сектора внутреннего муниципального финансового контроля» изложить в новой редакции «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий Сектора по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Мангутов Б.А.).

3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр  района
Р.В.Дульбеев